关于全校教职工年度体检的通知
各处级单位：

根据学校2006年工作思路中“要加强教职工身体检查工作，保证教职工的身体健康”的指示精神，校医院本着科学务实的原则，认真细致安排好全校教职工的年度体检工作，力争做到对疾病早发现、早诊断、早治疗。具体做法如下：

一．加强组织领导，院系、处配合，力争不漏检

1，医院成立教职工年度体检工作领导小组，刘天孚院长任组长。

2. 由医政科张小军协助院长，组织全院各科技术骨干参加，以保质、保量地完成全校教职工的体检工作,确保不误诊、漏诊。

3. 医政科负责与各院系、处的办公室联系，并由各院系、处指定专人负责此项工作，以保证各单位教职工按时参加体检，并及时将体检结果反馈给本人。

4. 由学校组织、人事部门提供现职正高职及正处级以上人员名单，医院会同各院系、处办公室，负责通知到本人，确保参检，不漏检。
5. 为保证体检质量，校医院与各单位办公室及时沟通，每天安排体检人员30名左右。

二．教职工体检内容和项目：

1、基本项目:

（1） 心电、肝脾B超、血糖、血脂、胸透。
（2） 男性生殖保健项目:尿液分析，膀胱、输尿管及前列腺

         B超；

女性生殖保健项目：妇科检查，尿液分析，乳腺、膀胱、输尿管、子宫及附件B超。

  （3）现职正高职、正处级以上人员增做头部CT、生化全项二
项检查。
2、 增加项目：血液分析、肝功、乙肝五项，骨密度测定、胸部正位片、胸部侧位片，甲状腺、胆囊、胰腺、肾脏、B超，血压测定。
体检过程中如发现异常者，及时做相应的检查。

三．教职工体检收费标准
    基本项目“（1）、（3）”费用由学校承担，基本项目“（2）”费用由校计划生育委员会承担。
    增加项目费用：在职职工收费65元，现职正高职、正处级以上人员收费80元，退休职工收费39元，离休人员体检费用由学校全部承担。

特此通知

                          校  医  院
2006年4月10日
	附：         各院系、处教工体检日程按排表

	单位
	人数
	体检日期

	船舶学院
	122
	4月3-6日

	建工学院
	87
	4月7.10.11日

	动能学院
	102
	4月12.13.14.17.日

	核科学技术学院
	48
	4月17.18日

	自动化学院
	161
	4月19-21.24.25.26日

	水声学院
	87
	4月27.28.29日

	计算机学院
	130
	4月30.5月8.9.10.日

	机电学院
	145
	5月11.12.14-17日

	信通学院
	124
	5月18.19.22.23.日

	经管学院
	88
	5月24.25.26日

	人文学院
	89
	5月29.30.31日

	理学院
	119
	6月1.2.5.6日

	化工学院
	68
	6月7.8日

	外语系
	125
	6月9.12.13.14日

	体训部
	70
	6月15.16日

	工程训练中心
	72
	6月19.20日

	国际合作教育学院
	25
	6月27日

	图书馆
	83
	6月22.23.26日

	档案馆
	13
	6月27日

	招生就业处
	12
	6月27日

	网络中心
	27
	6月28日

	离退休处
	12
	6月29日

	学工部
	17
	6月29日

	出版社
	30
	6月30日

	科技园
	30
	7月3日

	教务处
	27
	7月4日

	资产处
	19
	7月5日

	纪检监察处
	5
	7月5日

	组织统战部
	5
	7月5日

	科技处
	20
	7月6日

	工会
	7
	7月6日

	后勤处
	24
	7月7日

	研究生学院
	14
	7月10.11日

	发展计划处
	14
	7月10.11日

	保卫处
	21
	7月12日

	团委
	8
	7月12日

	党政办公室
	30
	7月13日

	外事处
	14
	7月14日

	学报
	9
	7月14日

	政策研究室
	7
	7月14日

	宣传部
	22
	7月17日

	党校机关党委
	3
	7月17日

	审计处
	5
	7月17日

	财务处
	42
	7月18.19日

	基建处
	33
	7月20日

	评估办
	7
	7月21日

	人事处
	20
	7月21日

	后勤集团
	170
	8月28-31.9月1.4日

	人才交流中心
	170
	9月5.6.7.8.11.12日

	离休人员

	9月13.14.15.18日

	退休人员

	9月19-10月末

注:如遇特殊情况,以医院通知为准。